
ZARZĄDZENIE Nr 114/WSK/2023 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 206/WSK/2022 w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do wyboru ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na 

wykonanie zadań publicznych w 2023 r. przez organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 40) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity:  Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz na podstawie § 13 ust. 2 „Programu 

współpracy Miasta Sierpc z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023” stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr  554/LXXI/2022 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 30 listopada 2022  r., zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 

Zmianie ulega treść §1 Zarządzenia nr 206/WSK/2022 w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do wyboru ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na wykonanie 

zadań publicznych w 2023 r. przez organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Powołuję Komisję Konkursową zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Lidia Rymer – przedstawiciel Burmistrza Miasta Sierpca - Przewodnicząca 

Komisji 

2) Piotr Nowakowski – przedstawiciel Burmistrza Miasta Sierpca 

3) Wojciech Skorłutowski – przedstawiciel Burmistrza Miasta Sierpca 

4) Marek Listkowski – przedstawiciel organizacji pozarządowych 

5)  Katarzyna Kordulasińska – przedstawiciel organizacji pozarządowych 

6) Justyna Adamska – przedstawiciel organizacji pozarządowych 

7) Piotr Kasperowski – przedstawiciel organizacji pozarządowych 

w celu opiniowania ofert na wykonanie zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, składanych w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert 

ogłoszony przez Burmistrza Miasta Sierpca w roku 2023 w zakresie: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

3) ochrony i promocji zdrowia, 

4) pomocy społecznej, w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych, 

5) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

6) wspierania rodziny i pieczy zastępczej.” 



§ 2. 

W pozostałym zakresie Zarządzenie nr 206/WSK/2022 w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do wyboru ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na wykonanie 

zadań publicznych w 2023 r. przez organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego nie ulega zmianie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

             /-/ Jarosław Perzyński 

/-/ Jarosław Perzyński 


